



THE ASSAM GAZETTE

অসাধাৰণ

EXTRAORDINARY

প্ৰাপ্ত কৰ্তৃত্বৰ দ্বাৰা প্ৰকাশিত

PUBLISHED BY THE AUTHORITY

নং 161 দিশপুৰ, বৃহস্পতিবাৰ, 28 মাৰ্চ, 2019, 7 চ'ত, 1941 (শক)
No. 161 Dispur, Thursday, 28th March, 2019, 7th Chaitra, 1941 (S. E.)

GOVERNMENT OF ASSAM
ORDERS BY THE GOVERNOR
OFFICE OF THE DEPUTY COMMISSIONER ::: KAMRUP ::: AMINGAON
(ELECTION BRANCH)

NOTIFICATION

The 28th March, 2019

No. KEL.24/2019/11.-

NOTICE OF ELECTION

Notice is hereby given that :

1. an election is to be held of a member to the House of the People in the **7 Gauhati H.P. Constituency**;
2. nomination papers may be delivered by a candidate or any of his proposers to the **Returning Officer** or to **Sri Gauri Sankar Sarmah**, ACS, Addl. Deputy Commissioner, Kamrup & Assistant Returning Officer at the office chamber of the Returning Officer & Deputy Commissioner, Kamrup, Amingaon between **11:00 AM** and **3:00 PM** on any day (other than public holiday) not later than the **4th April, 2019**.
3. forms of nomination paper may be obtained at the place and times aforesaid;
4. nomination paper will be taken up for scrutiny at **11:00 AM on 05/04/2019** in the Conference Hall of the office of the Deputy Commissioner, Kamrup, Amingaon.
5. notice of withdrawal of candidature may be delivered either by a candidate or any of his proposers or his election agent who has been authorized in writing by the candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph (2) above at his office before **3:00 PM on the 08/04/2019**.
6. in the event of the election being contested, the poll will be taken on **23/04/2019** between the hours of **7.00 AM** and **5.00 PM**.

KAMAL KUMAR BAISHYA,

Returning Officer,
No. 7 Gauhati HPC.

নিৰ্বাচনৰ জাননী

ইয়াৰ দ্বাৰা জাননী দিয়া হ'ল যেঃ

- ১) লোকসভাৰ এজন সদস্য নিৰ্বাচনৰ বাবে ৭ নং গৌহাটী লোকসভা সমষ্টিৰ নিৰ্বাচন অনুষ্ঠিত হ'ব।
- ২) প্ৰাৰ্থীয়ে নিজে নাইবা তেওঁৰ যিকোনো এজন প্ৰস্তাৱকে মনোনয়ন পত্ৰ বিটগিণি বিষয়া নাইবা সহকাৰী বিটগিণি বিষয়া শ্ৰী গৌৰী শংকৰ শৰ্মা, এ.চি.এচ, অতিৰিক্ত উপায়ুক্ত, কামৰূপৰ ওচৰত কামৰূপ জিলাৰ উপায়ুক্ত কাৰ্যালয়ৰ বিটগিণি বিষয়াৰ কাৰ্যালয় কক্ষত ০৪-০৪-২০১৯ তাৰিখৰ ভিতৰত যিকোনো দিনত (ৰাজহুৱা বন্ধৰ দিনৰ বাদে) ৰাতিপুৱা ১১.০০ বজাৰ পৰা বিয়লি ৩.০০ বজাৰ ভিতৰত দাখিল কৰিব পাৰিব।
- ৩) মনোনয়ন পত্ৰ ওপৰত উল্লেখিত ঠাই আৰু সময়ৰ ভিতৰত সংগ্ৰহ কৰিব পাৰিব।
- ৪) মনোনয়ন পত্ৰসমূহ ইং ০৫-০৪-২০১৯ তাৰিখে ৰাতিপুৱা ১১.০০ বজাত কামৰূপ জিলা উপায়ুক্তৰ কাৰ্যালয়ৰ সভা কক্ষত, (আমিনগাওঁত) পৰীক্ষণৰ বাবে লোৱা হ'ব।
- ৫) প্ৰাৰ্থীত্ব প্ৰত্যাহাৰৰ জাননী প্ৰাৰ্থীয়ে নিজে নাইবা তেওঁৰ যিকোনো এজন প্ৰস্তাৱক অথবা তেওঁৰ নিৰ্বাচন এজেণ্ট এ যিজনক প্ৰাৰ্থীয়ে লিখিতভাৱে কৰ্তৃত্ব দিছে ইং ০৮-০৪-২০১৯ তাৰিখে আবেলি ৩.০০ বজাৰ আগতে ওপৰোক্ত ২ নং দফাত উল্লেখ কৰা যিকোনো এজন বিষয়াৰ কাৰ্যালয়ত দাখিল কৰিব পাৰিব।
- ৬) নিৰ্বাচনৰ কাৰণে প্ৰতিদ্বন্দিতা হ'লে, ইং ২৩-০৪-২০১৯ তাৰিখে ৰাতিপুৱা ৭.০০ বজাৰ পৰা আবেলি ৫.০০ বজালৈ ভোটগ্ৰহণ অনুষ্ঠিত হ'ব।

কমল কুমাৰ বৈশ্য,
নিৰ্বাচনী প্ৰাধিকাৰী,
৭ নং গৌহাটী লোকসভা সমষ্টি।